
 
 

 
 

 

Formandens beretning 2010 
  
Søborg sportsfiskerklub har nu afsluttet sit 52. å. I det forgangne år har medlemmerne haft 
mulighed for at deltage på en masse forskellige fisketure i Danmark og udlandet. Vi 
startede året med isfiske ture på Vellerup vig og Esrum sø, samt havture med Skjold og 
Jimmi - Sørens små både på sundet, da de fleste af de danske og sydsvenske kyster var 
ramt af is, så kystfiskeriet var nærmest umuligt. 
Først i Marts lykkes det at gennemføre en kysttur til den svenske sydkyst, dog uden at vi 
fangede noget. 
  
Udlandet 
Søborg Sportsfiskerklub har i 2010 for første gang nogensinde besøgt Island. Det var 
vores islandske medlem Eldjan, som var primusmotor for denne helt fantastiske tur. Her 
gav han indblik i, hvilken storslået ø, det er og hvor meget godt fiskeri, der er deroppe. Det 
blev både til fiskeri på kysten, i åer, og elve i de 9 dage, vi var der oppe. 
  
Huset 
Igen har det primært været bestyrelsen som har deltaget på arbejdes ture til Odden, dog 
skal vi ikke glemme Egon, som tropper op hver gang vi kalder. 
I år (2010) er der blevet lagt fliser fra p-pladsen, lavet kloak, som derefter er 
blevet godkendt af kommunen, vi har fået sat rensebord op til de fisk vi fanger, der blevet 
gjort hovedrent samt fældet birketræer, da de ikke havde været passet i flere år ( pga 
bygning af huset) 
  
Klubafterne 
  
Da vi har visse begrænsninger i vores lokaler, og vi er nødt til at tage hensyn til ,at det ikke 
kun er os der bruger lokalerne, har vi i 2010 haft fluebindingsaftener et par gange, en 
enkel aften var der medlemmer, som havde taget fluestænger med og øvede sig i at kaste 
med flue samt give tips til andre. 
Bestyrelsen forsøgte at lave et nyt tiltag, som hed " Drømmeturen", hvor meningen var, at 
se om der var opbakning til at starte en konto op, så medlemmer havde mulighed for at 
sætte et lille beløb ind hver måned til en fremtidig fiskerejse. Der kom ikke særlig mange 
medlemmer denne aften,så indtil videre er tiltaget sat i bero, selvom jeg personligt synes, 
at ideen er god. 
Efter ønske fra flere medlemmer blev 2010 også året, hvor vi igen har åbent hver anden 
tirsdag, nu i lige uger.  
  
Socialt 
I Januar var vores egen kok, medlem Henrik Voss, så venlig at stille op og lave mad til de 
20 fremmødte medlemmer, en stor tak til Henrik, et arrangement som vi helt sikker vil 
gentage, da det var stor succes for os som var til stede. 
Første klub aften efter sommerferien havde vi grill aften, selv om sommer vejret drillede 
med lidt regn, lykkedes det os at få tændt grillen op, så vi kunne indtage vores medbragte 
mad. 



I november havde vi julestue, og med gode venner af klubben lykkes det at få sponsoreret 
nogle flotte gaver til vores banko spil. Selvom vejrguderne var lidt imod os, var der 35 
personer som forcerede snemasserne 
  
Juniorafd. 
Vores smertensbarn i klubben er stadigvæk juniorafd.  I bestyrelsen har vi nogle ideer til, 
hvordan man evt kunne kombinere juniorarbejde med klub aftnerne, men der er ingen, 
som har meldt sig som juniorleder, men vi håber stadigvæk på at det lykkes. 
  
Guldfisken 
I 2010 har vi haft fælles klub aftnerne med sø fiskerne fra Guldfisken, af flere forskellige 
årsager 
har Guldfisken ikke været særlige aktive, dog er der enkelte medlemmer. som kommer på 
vores klubafter, hvilken de er meget velkomne til. 
  
Topøjet 
Selvom vores klubblad ikke er verdens største, kræver det alligvel en del arbejde, og igen 
vil jeg gerne takke Jimmi - Jeanette og Lars, for at de er villige til at bruge tid på dette 
arbejde, 
i 2010 er topøjet udkommet 4 gange. 
  
Hjemmesiden 
  
Sidst i 2010 er hjemmesiden blevet opdateret med 4 nye faneblade,for at gøre det lettere 
for de medlemmer, som bruger pc til at se, hvad der rør sig i klubben. 
Vores hjemmeside har i 2010 haft omkring 10000 hits, hvilken jeg synes vi godt kan være 
stolte af. 
Det er også på hjemmesiden at vi lægger billeder ud fra vores fisketur - samt nyheder - 
eller ændringer af arrangement. 
  
I det forgangne år har jeg deltaget i to formands møder hos S:U: samt 3 husråds møder 
med de andre brugere af vores lokaler ogb Gladsaxe Kommune 
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